

Avani Homes ApS

Aqqusinertaaq, 3961 Uummannaq

CVR-nr. 41 04 23 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2024.

Anton Overballe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avani Homes ApS Aqqusinertaaq 3961 Uummannaq
	CVR-nr.: 41 04 23 03
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anton Overballe Margrethe Hansine Louise Overballe
Direktion	Anton Overballe
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme samt turistaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.381.117 kr. mod 2.380.246 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 279.567 kr. mod 775.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.381.117	2.380.246
1 Personaleomkostninger	-1.059.748	-881.834
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-296.661	-282.861
Resultat før finansielle poster	1.024.708	1.215.551
Andre finansielle indtægter	6.642	600
2 Finansielle omkostninger	-564.996	-167.181
Resultat før skat	466.354	1.048.970
Skat af årets resultat	-186.787	-273.660
Årets resultat	279.567	775.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	279.567	775.310
Disponeret i alt	279.567	775.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Bygninger	3.564.924	3.733.624
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	419.774	405.335
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	5.461.418	480.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.446.116</u>	<u>4.618.959</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.446.116</u>	<u>4.618.959</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.619	90.755
Periodeafgrænsningsposter	35.158	0
Tilgodehavender i alt	<u>108.777</u>	<u>90.755</u>
Likvide beholdninger	<u>2.705.931</u>	<u>698.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.814.708</u>	<u>789.630</u>
Aktiver i alt	<u>12.260.824</u>	<u>5.408.589</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>1.789.959</u>	<u>1.510.392</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.889.959</u>	<u>1.610.392</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>75.575</u>	<u>71.588</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.575</u>	<u>71.588</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	2.555.768	0
	Projektbevillinger	194.000	194.000
	Gæld til pengeinstitut	<u>5.716.712</u>	<u>1.724.292</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.466.480</u>	<u>1.918.292</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	700.000	620.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.688	42.576
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	801.540	800.000
	Selskabsskat	182.801	266.935
	Anden gæld	<u>90.781</u>	<u>78.806</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.828.810</u>	<u>1.808.317</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.295.290</u>	<u>3.726.609</u>
	Passiver i alt	<u>12.260.824</u>	<u>5.408.589</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Noter

	2023	2022		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	915.748	815.834		
Pensioner	144.000	66.000		
	1.059.748	881.834		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1		
2. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	564.996	167.181		
	564.996	167.181		
3. Materielle anlægsaktiver				
	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetaling for materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023	4.217.510	570.807	480.000	
Tilgang	0	142.400	4.981.418	
Kostpris 31. december 2023	4.217.510	713.207	5.461.418	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	483.886	165.472	0	
Årets afskrivninger	168.700	127.961	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	652.586	293.433	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.564.924	419.774	5.461.418	
4. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.555.768	0	2.555.768	1.651.763
Projektbevillinger	194.000	0	194.000	0
Gæld til pengeinstitut	6.416.712	700.000	5.716.712	0

Noter

4. Gældsforpligtelser (fortsat)

<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
<u>9.166.480</u>	<u>700.000</u>	<u>8.466.480</u>	<u>1.651.763</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.285 t.kr., er der givet pant i bygninger for nom. 12.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 9.026 t.kr.